
ZARZĄDZENIE  NR 74/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie niefunkcjonowania Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska dnia 31 maja 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i poz. 721 oraz z 2023 r. poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. W dniu 31 maja 2024 r. Urząd Gminy Dębnica Kaszubska, z zastrzeżeniem ust. 2, nie będzie świadczył 

usług dla mieszkańców i będzie zamknięty. Informacja w przedmiotowym zakresie zostanie umieszczona na 

drzwiach wejściowych do Urzędu, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Dębnica Kaszubska. 

2. W celu rejestracji zgonu Urząd Stanu Cywilnego w dniu 31 maja 2024 r. będzie czynny w godzinach od 

9.00 do 13.00. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3563AB-A84A-4F8E-B2FD-DC88E0B45D13. Podpisany Strona 1


		2024-05-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




